O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA EXTRATO

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ID  Cidades Contratações: 2023.016E0800001.10.0019

Em cumprimento ao Art. 26 da lei 8666/93, o Presidente Executivo do Instituto de Previdência

do Município de Cachoeiro de Itapemirim, no uso de suas atribuições legais, torna público

que  nos  autos  do  processo  59174/2023,  RATIFICOU o  pagamento  de 27  (vinte  e  sete)

inscrições na prova de Certificação dos dirigentes do órgão ou entidade gestora do RPPS,

para  Servidores  e  Conselheiros  deste  Instituto,  em  favor do  INSTITUTO  TOTUM  DE

DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  EMPRESARIAL  LTDA,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº

05.773.229/0001-82, ao custo total de  R$ 7.830,00 (Sete mil, oitocentos e trinta reais) por

inexigibilidade de licitação, com fundamento nos artigos 25, II, c/c 13, inciso VI, da lei 8666/93.

Cachoeiro de Itapemirim, 13 de setembro de 2023.

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-09-13T14:01:13-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728